10SST120 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Crydom 10SST120 Crydom Поставщик Crydom Дистрибьютор
Sensata Technologies – Crydom 10SST120
Crydom
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 10SST120
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Crydom
ОПИСАНИЕ SSR RELAY SPST-NO 10A 90-140V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 4001 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - НАГРУЗКА 90V ~ 140V
НАПРЯЖЕНИЕ - ВХОД 3.5 ~ 10VDC
ТИП ВЫВОДОВ Quick Connect - 0.187"/0.250"
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА -
СЕРИИ SST
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Hockey Puck
ТИП ВЫХОДА AC
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ CC1343
ТИП УСТАНОВКИ Chassis Mount
ТОК НАГРУЗКИ 10A
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
СХЕМА SPST-NO (1 Form A)
10SST120
номер части: 10SST120
Изготовитель / Производитель: Crydom
Описание товара SSR RELAY SPST-NO 10A 90-140V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 4001 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10SST120.pdf
2.10SST120.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 10SST120
1.10SST120.pdf
2.10SST120.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
10SVP150M
Производители:  Panasonic
Описание:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 10V SMD
В наличии:  55737 pcs
RFQ
10SVP10M
Производители:  Panasonic
Описание:  CAP ALUM POLY 10UF 20% 10V SMD
В наличии:  238127 pcs
RFQ
10SUR-32S
Производители:  JST
Описание:  CONN RCPT SUR 10POS .8MM TIN
В наличии:  169930 pcs
RFQ
10SST240
Производители:  Crydom
Описание:  SSR RELAY SPST-NO 10A 180-280V
В наличии:  6568 pcs
RFQ
10SKV47M6.3X5.5
Производители:  Rubycon
Описание:  SMD CAP
В наличии:  745098 pcs
RFQ
10SLV100M6.3X6.1
Производители:  Rubycon
Описание:  CAP ALUM 100UF 20% 10V SMD
В наличии:  820084 pcs
RFQ
10SVP150MX
Производители:  Panasonic
Описание:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 10V SMD
В наличии:  60179 pcs
RFQ
10SR-3S
Производители:  JST
Описание:  CONN RCPT SR 10 POS 1.0MM TIN
В наличии:  144392 pcs
RFQ
10SVP120M
Производители:  Panasonic
Описание:  CAP ALUM POLY 120UF 20% 10V SMD
В наличии:  69592 pcs
RFQ
10SRC750
Производители:  Bussmann (Eaton)
Описание:  FUSE 54/78918 10A 750V
В наличии:  664 pcs
RFQ
10SM00CGR-L
Производители:  Altech Corporation
Описание:  FUSESEMICONDUCTORNH00C 10A660VGR
В наличии:  3259 pcs
RFQ
10SLV33M5X6.1
Производители:  Rubycon
Описание:  CAP ALUM 33UF 20% 10V SMD
В наличии:  663238 pcs
RFQ